
 

 

 
Město Nové Město nad Metují 
Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zastoupené: starostou Petrem Hablem 
IČO 00272876 
DIČ CZ00272876 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-927551/0100 
 
jako objednatel, na straně jedné 
 
a 
 
Ing. arch. Tadeáš Matoušek 
Se sídlem:   
Zastoupený: Ing. arch. Tadeášem Matouškem 
IČO 15938131 
DIČ CZ  Z471012247 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
 
jako zhotovitel, na straně druhé 
 
uzavírají dnešního dne tento 
 
 
 

DODATEK Č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 15.5.2014, ev.č.59/14 ve znění dodatku č.1 ze dne 24.11.2014, 

dodatku č. 2 ze dne 17.6.2015 a dodatku č. 3 ze dne 29.15.2015. 
 

 uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
na provedení díla: 

 
„Změna č. 1 Regulačního plánu Městské památkové rezervace Nové Město nad Metují“ 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změně Smlouvy o dílo:  

1. Doba plnění se dle článku V. odst. 1 upravuje takto: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době: 

nejpozději do 15. února 2018. 

2. Smluvní cena se dle článku VI. odst. 1 upravuje o vícepráce  a článek VI. odst.1 zní takto: 

Cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 2 

Práce již provedené jsou již proplacené  bez DPH 52.000 Kč s DPH 62.920 Kč 

Po předání díla se navyšuje o cenu návštěv bez DPH 73.800 Kč, s DPH 89.298 Kč 

Po předání upraveného návrhu po veřejném projednání 

    bez DPH 19.500 Kč 



2 

 

    s DPH 23.595 Kč 

Celková částka dle dodatku č. 2 bez DPH 145.300 Kč, s DPH 175.813  Kč 

Dodatek č. 4 bez DPH        5.000 Kč 

Cena celkem bez DPH   150.300 Kč 

DPH 21%      31.563 Kč 

Cena celkem včetně DPH   181.863 Kč. 

3. Platební podmínky dle čl. VII odst. 3 se doplňují takto: 

Doplatek ceny díla ve výši 24.500 Kč bez DPH, 29.645 Kč s DPH bude objednatelem 
zhotoviteli uhrazen na základě faktury vystavené zhotovitelem po dodání díla.  

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné a pravé 
vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Nové Město nad Metují usnesením 
č. RM 389- 16758/18 ze dne 12.02.2018. 

 

 

 

 
V Novém Městě nad Metují dne 13.02.2018   V  Praze dne 13.02.2018 

  

 
 
Objednatel:     Zhotovitel: 
 
 
 
   Petr Hable, v. r.    Ing. arch. Tadeáš Matoušek, v. r. 
  ……………………………….   ………………………………………. 
   Petr Hable, starosta města   Ing. arch. Tadeáš Matoušek 
   Nové Město nad Metují 


